
ZARZĄDZENIE  Nr 166/2020 

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

z dnia 15 września 2020 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie przyznania stypendiów za wyniki w nauce 

i osiągnięcia sportowe w ramach Lokalnego Programu Wspierania Edukacji 

Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży Miasta Pruszcz Gdański 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym               

(tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 713), § 3 ust. 9 uchwały Nr LII/482/2018 Rady Miasta 

Pruszcz Gdański z dnia 3 października 2018 r. w sprawie określenia szczegółowych 

warunków udzielania, form i zakresu pomocy materialnej o charakterze motywacyjnym dla 

uczniów będących stałymi mieszkańcami Miasta Pruszcz Gdański w ramach Lokalnego 

Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży Miasta Pruszcz Gdański 

(Dz. Urz. Woj. Pom. z 2018 r. poz. 4007) 

 

zarządzam, co następuje: 
 

 

§ 1. 

W zarządzeniu Nr 161/2020 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 8 września 2020 r. 

w sprawie przyznania stypendiów za wyniki w nauce i osiągnięcia sportowe w ramach 

Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży Miasta Pruszcz 

Gdański: 

1) w § 2 ust. 2 pkt 36 otrzymuje brzmienie:  

„ 36) Matusiak Magdalena,”; 

2) w § 2 ust. 3 dodaje się pkt 104 w brzmieniu: 

„ 104) Gurzyński Jerzy.”. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                          
 


